[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30  июля  2015 года
	№
	930

г. Бокситогорск

О внесении изменений  в постановление администрации

Бокситогорского муниципального района от 16.01.2014 № 29

"Об утверждении состава  Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд  Бокситогорского муниципального района и Положения о ней"

В соответствии со ст.39 Федерального Закона от 05.04.2013 №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бокситогорского  муниципального района от 16.01.2014 № 29 "Об утверждении состава  Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд  Бокситогорского муниципального района и Положения о ней", изложив приложение 1  в новой редакции  (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 02 июля 2015 года № 815 "О внесении изменений в постановление администрации Бокситогорского муниципального района от 16.01.2014 № 29 "Об утверждении состава  Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд  Бокситогорского муниципального района и Положения о ней".
Глава администрации

                                                                               С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________Разослано:  КЭР, общий отдел, членам комиссии-9, в дело

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района
16.01.2014 № 29

(Приложение 1)

(в редакции постановления

от 30.07.2015 № 930)
С О С Т А В

Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд  Бокситогорского муниципального района

                   Председатель комиссии

Мухин С.Ф.

            глава администрации Бокситогорского  муниципального района

                    Заместители председателя комиссии

Капштан С.Ю.
председатель комитета экономического развития администрации

Бокситогорского муниципального района

Лайкова Н.А.

заместитель председателя комитета экономического развития

администрации   Бокситогорского муниципального района

                      Члены комиссии:

Яблочкин А.В.

главный специалист  юридического отдела администрации

Бокситогорского муниципального района

Сазонкина М.М.

ведущий инспектор комитета экономического развития

администрации Бокситогорского муниципального района

Мышкина И.Н.                     ведущий инспектор комитета экономического развития

администрации Бокситогорского муниципального района

Малинова Т.Б.

ведущий инженер отдела по строительству администрации

Бокситогорского муниципального района

Кузнецова Л.Л.

главный специалист финансового отдела муниципального

                                               казенного учреждения "Многофункциональный центр

                                               обслуживания образовательных учреждений"

Ходина Н.П.

заместитель начальника отдела по строительству

администрации Бокситогорского муниципального района